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Kerim TOKSÖZ

� 4’TE
Hizmet onun işi                 

Özgür YILMAZ

� 2’DE

Kimse cebine 
atmıyor

Hilmi KARAGÖZ

� 4’TE

Emlakta tek sorun
ikamet mi?

TÜM BÖLGEYE HİZMET VERİYOR
Anamur, Gazipaşa, Sarıveliler, Gün-
doğmuş'a kadar insanların sağlık hiz-
meti alabilmek için geldikleri Alanya
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde
doktor sayısının yetersiz oluşu ve yo-
ğunluğun artması nedeniyle insanlar,
muayene olmak isteyen insanlar ran-
devu almakta zorlanıyor. 

CİLDİYEDE TEK DOKTOR VAR
Hastanede üroloji, ruh ve sinir hastalık-
ları, kalp- damar ile jinekolojiye aynı gün
randevu alınırken, hekim yetersizliğinden
dolayı İç Hastalıkları ve Göz Hastalıkları
bölümünde randevu alabilmek için 9
gün beklemek zorunda kalınıyor. Hasta-
nede tek cildiye doktorunun oluşu nedeni
ile hastalara sıra gelmiyor.             �5’TE

Alanya’da boşandığı
eşi D.E.’yi sokak or-
tasında bıçaklayan
Mehmet T. Tutuk-
landı.           �3’TE

Kadına şiddet 
cezasız 
kalmadı

‘BETONARME YAPAN VAR’
Konaklı Mahallesi Muhtarı Kerim Şen, Telati-
ye Mevkii'ndeki turistik tesislerin İmar Planı'nda
görünen kamuya ait yol, dere ve hazine arazi-
sine sera yaptığını, tel örgü ile çevirerek halkın
geçişine kapattığını kaydetti. Muhtar ‘Yolu
kapatıp betonarme yapan var’ dedi.  

"DENİZE HELİKOPTER İLE İNEBİLİRİZ"
Mahallesinde yerleşim alanlarının denize 300
metre uzaklıkta olmasına rağmen halkın ula-
şamadığını kaydeden Muhtar Şen, "Denize bir
tek helikopter ile inebiliriz, onun dışında halkı-
mızın denize ulaşmasının imkanı yok. İki otel ara-
sında 7 metre yol var, o yolu bile işgal ettiler" dedi.  

"KAMU YOLLARINI AÇIVERSİNLER"
Muhtar Şen sözlerini şöyle sürdürdü: "Deni-
ze inen tüm yolların açılmasını istiyoruz. Hal-
kın denize ineceği yolları açsınlar, otelciler kul-
lanacağı yeri yine kullansın. Biz elimizi salla-
ya sallaya engellere takılmadan denize inelim.
Otelcinin kazancında, rantında değiliz sade-
ce denize inmek istiyoruz."

HELIKOPTERLE MI INELIM?MUHTARIN

İŞGAL İSYANI

Konaklı'da turistik tesislerin işgal ettiği kamuya ait yolların açılmasını isteyen Muhtar Kerim Şen, "Biz denize 300 metre mesa-
fedeyiz ama sadece helikopter ile inebiliriz. Otelcilerin kazancında, rantında değiliz sadece denize inmenin peşindeyiz" dedi.

Denize inen yollar işte böyle kapatıldıKerim Şen

Alanya Kaymakamlığı, Alanya Belediyesi ve ALTSO'nun
ortak stant açacağı Ziraat Odası ve Üretici Birliklerinin de
destek vereceği Antalya'da Antalya'daki 13. Yörex Fua-
rı'nda ilçemizde yetişen muz başta olmak üzere tropikal
ürünler tanıtılacak. Pazar gününe kadar açık kalacak fua-
ra vatandaşları davet eden ALTSO Başkanı Eray Er-
dem, "Alanya sadece turizmde değil, tarımda da
önemli bir sektör. Alanyamızın tarımsal değerlerinin
tanıtımı açısından Yörex fuarı bir fırsat" dedi. �7’DE

kapılarını açıyor
Alanya'da yetişen ürünler bugün kapılarını açacak olan YÖREX Fuarı'nda
tanıtılacak. ALTSO Başkanı Erdem, üretici ve tüketicileri fuara davet etti 

Eray Erdem

Dim Barajı'ndaki doluluk ora-
nının yüzde 44 olduğunu açık-

layan Ziraat Odası Baş-
kanı Tahir Göktepe,
"Sohbahar geldi, ya-
ğışlar yeterli seviyede
yağmadı. Buna rağ-

men barajda su
içme ve tarımsal
sulama için ye-
terli. İnsanla-
rımız endişe
etmesin" dedi. 

Üretici rahat olsun

Tahir Göktepe

Ligde 5 maçta galibi-
yet yüzü göremeyen
Alanya 1221 FK

Yönetimi, Erkan
Yılmaz ile karşılıklı anla-
şarak yollarını ayırdı. Ta-
kım yeni hoca arayışına gi-
rerken Haydar Durusoy
ismi gündemde. �11’DE

Kandemir’den salvolar
Ülkede refah seviyesi-
nin arttığı söyleminin
gerçeği yansıtmadığını
ifade eden CHP İlçe
Başkanı Bülent Kandemir, “İktidar

2002 yılından bu yana ül-
kenin kaynaklarını is-
raf etti. Demokrasi ve
insan haklarını zedele-

di. Yaşanan olaylar top-
lumsal çöküşe neden
oldu. Bu ülkeyi yöne-

tememe dersini ver-
diler" dedi.   � 4’TEBülent Kandemir

Yılmaz ile yollar ayrıldı

Erkan Yılmaz 

'En kötü sezon'
2024 yılı turizm sezona kötü bir baş-

langıç yapan esnafın tek umu-
du ekim ve kasım ayı. Oda
Başkanı Hüseyin Değir-

menci, esnafın birçoğunun
yaşanan sıkıntılardan
dolayı iş bırakacağını

söyledi.     �2’DEHüseyin Değirmenci

Sakın hastalanmayın
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde doktor yetersizliği ve hastaların çok olu-
şu nedeniyle insanlar, randevu alabilmek için günlerce beklemek zorunda kalıyor



DHMİ’den alınan bilgilere
göre 2024 Eylül ayı Ağus-
tos ayı rakamlarını geride

bıraktı. Buna göre geçtiğimiz
Ağustos ayında Gazipaşa-Alanya
Havalimanı’nda seyahat eden
yolcu sayısı 393 bin 768 iken Ey-
lül ayında bu rakam 464 bin
609 olarak kayıtlara geçti. Ağus-
tos ayında dış hatlarda toplam 2
bin 524 sefer gerçekleştirilirken,
Eylül ayında bu rakam 2 bin
962’ye yükseldi.

2023 EYLÜL’DE 
288 BİN YOLCU

2023 yılı Eylül ayında Gazipaşa
Havalimanı’nda iç hatlardan top-
lam 3 bin 332 sefer ile 362 bin
293 yolcu seyahat ederken, 2024
eylülünde bu rakam 3 bin 117 se-
fer ile 373 bin 778 yolcu sayısı ile
listeye eklendi. Dış hatlarda ise
2023 yılı Eylül ayında 2 bin 249
sefer ile 288 bin 896 yolcu seya-
hat ederken, 2024 yılı Eylül ayın-
da 2 bin 962 uçuş ile 464 bin 609
yolcu seyahat etti.

AĞUSTOS’U 
SOLLADIK

2024 yılı Ağustos ayı rakamlarına
bakıldığında iç hatlardan 2 bin 705
sefer ile 325 bin 217 yolcu seyahat
ederken, dış hatlarda 2 bin 524 ile
393 bin 768 yolcu olarak kayıtla-
ra geçti. Böylece Eylül ayındaki se-
fer sayıları ve yolcu sayıları ile
Ağustos ayı verilerinin geride bı-
rakıldığı gözlerden kaçmadı.

“ÇOK ÇALIŞTIK”

Gazipaşa Havalimanı’nı her ge-
çen gün daha da çok tercih eden
yolcu sayısının artmasının büyük

girişimler sonucunda Konuya
ilişkin konuşan TGA Yönetim
Kurulu Üyesi Şükrü Cimrin,
“Gazipaşa Alanya Havalimanı
Alanya destinasyonu için açısın-
dan olmazsa olmaz. Biz de yıllar
önce yapılan yatırımlarla Alanya-
Gazipaşa Havalimanı'na kavuş-
tuk. Bir havalimanının genişle-
mesi kolay olmuyor. Bununla il-
gili çok ciddi çabalar verildi. Ge-
rek işletme firması TAV Alan-
ya'nın yerel yönetimleri, Gazi
Paşa'nın yerel yönetimleri, AL-
TİD, ALTAV olarak yıllardır bu-
nun için mücadele ettik ve çok
çalıştık. Gittiğimiz her fuara en
önemli gündem maddesi olarak
Gazipaşa Havalimanı’nı da gö-
türdük. Bunu her platformda
anlattık. Görüşmelere ve fuarla-
ra TAV yetkilileri ile birlikte git-
tik. Birbirimize gerçekten bu an-
lamda dayanışma içinde destek
olduk” dedi.

“HEDEFE HIZLA
İLERLİYORUZ.

FARKLI 
OPERATÖRLERDE 
HAZIRLIK İÇİNDE”

“Bugün gelinen rakamlar şaşırt-
madı. Sayıların artış göstermesi
çok sevindirici boyutta. Şu anda
maksimum yolcu kapasitesine
henüz ulaşmamış olsa da hede-

fe doğru hızla ilerliyor” şeklinde
konuşan Cimrin, “ Özellikle dış
hat yolcusunun artması bizim
için çok kıymetli. Bu yıl Coren-
don’un Gazipaşa'yı uçakların ya-
tışını burada yapması, ülke sayı-
sını artırması ve gelecek sene
içindeki yüksek planlaması kap-
samında Corendon buradan al-
dıkları karar ile seneye daha
yüksek kapasite planlaması ya-
pıyor. Bunun yanında Gazipaşa
Havalimanı’na sefer yapmak üze-
re farklı tür operatörleri ve fark-
lı ülke havayollarının uçmak için
başvurduğunu biliyoruz” dedi.

HAVALİMANININ
PRATİKLİĞİ İLGİ

ÇEKİYOR

Antalya Havalimanı'na inen her
Alanya yolcusunun geçirdiği süre
ardından katlandığı transfer me-
safesi neredeyse Avrupa'dan yap-
tığı toplam uçuş saatini eşit bir
zamana denk geliyor. Gazipaşa
Havalimanı'na inen yolcularımız
en geç yarım saat içinde otelle-
rinde olabiliyor. Yolcular havali-
manının pratikliği, butik bir ha-
valimanı olması ve operasyonla-
rın çok hızlı olmasından dolayı 20
dakikada hızla otellerine oluyor-
lar. O yüzden Gazipaşa Havali-
manı’nın konforunu operatörler
havayolu şirketleri ve yolcular de-
neyimledikçe rahatlığı ve önemi
anlaşılıyor. O yüzden de bu artış
bizleri şaşırtmıyor” dedi.

“İŞBİRLİĞİNE 
DEVAM” 

Cimrin, “Bizler çalışmalarımıza
TAV ile birlikte işbirliği içinde de-
vam ediyoruz. Ayrıca Turizm Ba-
kanımız Mehmet Nuri Ersoy,
Eski Dışişleri Bakanımız Mevlüt
Çavuşoğlu Gazipaşa havalima-
nını yakından takip ediyor ve il-
gileniyorlar. Gazipaşa Havalima-
nı için bakanlığımız ve TGA'dan
da destek alıyoruz. Geçtiğimiz
günlerde Corendon’un getirdiği
20 kişilik satış ekibi havalimanı-

mızı deneyimledi. Havalimanı
konforunu yaşadılar” dedi.

“TUR 
OPERATÖRLERİ 

GZP’YI 
TERCİH EDİYOR”

“Tur operatörlerimizin Gazipaşa
tercihleri gittikçe artıyor uçak-
larını daha çok Alanya yolcusu
için Gazipaşa Havalimanı'na in-
dirmeye çalışıyorlar” şeklinde
konuşan Cimrin, “ Side yolcula-
rı da Gazipaşa-Alanya Havali-
manına inerek Side'ye ulaşıyor-
lar. Antalya Havalimanı termi-
nalinden çıkış süresinin uzun ol-
masından dolayı bazı tür opera-
törleri yolcularını Gazipaşa Ha-
valimanı'na indirip Side'ye akta-
rıyor. Side’ye bile hizmet verir
hale geldik. Kışın baktığımızda
Finlandiya'dan Golf turizmcileri
Gazipaşa Havalimanı'na iki direk
seferle devam ediyor. Helsin-
ki’den Gazipaşa'ya, Gazipaşa'dan
Belek'e geçip golflerini oynayıp
tekrar geri döndüklerini gözlü-
yoruz. Gazipaşa-Alanya Havali-
manı sadece Alanya için değil böl-
geyi de önemli hizmet sunuyor.
Gazipaşa Havalimanı'na inen
her yolcu bizim için çok değerli.
O yüzden Alanya turizminin
daha sağlıklı büyümesi için ha-
valimanının gelişimi çok önem-
li. Ben buradan havalimanının
kurulmasında ve büyümesinde
emeği geçen her-
kese bir kez
daha te-
ş e k k ü r
e d i y o -
rum” di-
yerek söz-
lerini nok-
taladı.  
� Sabiha 
TATLIYER
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E
skilerden yenilere kalan en
büyük hazine, hazineye ve
özel sektörüne olan borç-

lar. Dün tahsil edilmeyenlerin bugün
tahsili için tüm kurumlar adeta te-
yakkuzda. Değişim olanlarda acele
tahsilat, olmayanlarda ‘bi ara tahsil
ederiz’ modunda yürüyor sistem. 

Bu ivedi tahsilat sürece, bütçe ile
orantısız olan şişirilmiş kadrolar ne-

deniyle sorun yumağına neden olu-
yor. Kısmi rahatlama amacı ile kimi
zaman yatırımda öncelik planlaması
revize ediliyor, kimi zaman mülk sa-
tışı yapılıyor. 

Alanya’da da mülk satışı için
ilana çıkıldı. Belediyeye ait 9
parça arsa satışa çıktı, satıştan
elde edilecek gelir belediye kay-
naklarında kullanılacak. Şuan be-

lediye yönetimi arsa satınca ‘Ya-
zıklar olsun’ diyenler olacaktır

ama bence bunu demeden önce
hükümetin sık sık arsa satışı yap-
tığı Resmi Gazete’ye göz atılma-
sını tavsiye ederim. Yani hükümet
satınca söz etmeyenlerin CHP’li,
İYİ Partili ya da Yeniden Refah
Partili belediye satınca yerden
yere vurması şaşırtıcı. 

Mesela hafta Sonu AK Partili
Gaziantep Büyükşehir Beledi-
yesi’nin, Balıkesir Vakıflar
Bölge Müdürlüğü’nün de satış
ilanı vardı. Daha geçen hafta Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanlığı,
Devlet Su İşleri Genel Müdür-
lüğü ve MHP’li Kaman Beledi-
yesi’de bazı arsaları için satış ilanı
vermişti. Tıpkı onlarca belediye,
vakıf, bakanlık ve diğer kamu ku-
rumları gibi. Geçmişin taktiksel ha-
talarından kaynaklı çarkı
döndürmek için bazen zorunlu olu-
yor bu işler. 

O yüzden iğneyi kendine batır-
madan çuvaldızı başkasına batır-
mamalı.

Kimse cebine atmıyor

A
lanya’da kötü bir sezon geçiren esnaf elektrik, su
ve diğer giderlerin katlanarak artması, turistlerin
alışveriş yapmaktan kaçınması, bölgedeki tüm

sektörleri olumsuz etkilerken, esnaf, gelecekte daha bü-
yük zorluklarla karşılaşmaktan endişeli. Esnafın bu se-
zondan son umudur ekim ve kasım ayları. Kötü giden
sezonu bu aylarda toparlamayı umut eden esnaf eğer
bunu başaramazsa sezonu başladığı gibi kötü bitire-
cek. Alanya Lokantacılar ve Pansiyoncular Odası Baş-
kanı Hüseyin Değirmenci esnafın birçoğunun yaşanan
sıkıntılardan dolayı iş bırakacağını söyledi. 

ESNAF İŞİ BIRAKACAK 

Başkan Değirmenci açıklamasında,” 2024 turizm se-
zonu maalesef istediğimiz gibi arzu ettiğimiz seviyede
hızlı bir başlangıç göstermedi. Ancak ilerleyen süreç-
te bölgemize gelen turist sayesindeki artış ve havala-
rın da iyi gitmesiyle sezonun Eylül ve Ekim ayına uza-
ması ile beraber İnşallah Kasımın 15'ine kadar da bu
şekilde devam edeceği öngörülüyor; bu süreçte de es-
naflarımız kendilerini bir miktar toparlama imkanı bu-
labilecetir. Artık küresel ısınma ile beraber yaz ayları-
nın daha sıcak geçtiği ve yüksek sezonun çok sıcak ya-
şandığı bir dönemde yüksek sezonun hangi tarihler ara-
lığında olacağı ile ilgili yeni tartışmalar ortaya çıkma-
ya başlamıştır. Yüksek sezonun Eylül, Ekim aylarına ya-
yıldığı ve daha nitelikli turistlerin geldiği ve önümüzdeki
süreçte gelmeye devam edeceği görülüyor. Artık bun-
dan sonra sezon başındaki umutlarımızı sezon sonu-
na taşımak zorundayız. Bütün bu zorlu süreci hep be-
raber yaşarken özellikle yeme içme sektörümüzde lo-
kantacılarımızda KDV sorununu çözemediğimiz ve
KDV ile ilgili sorunlarımız hala devam ettiği için bu
sektörde sıkıntı yaşamaya devam ediyoruz.  KDV'de-
ki dengesizliğin çözülmemesi halinde önümüzdeki
süreçte meslektaşlarımız yavaş yavaş iş yerleri dev-
retmeye başlayacaklardır. Bu gelişmenin sinyalini bu-
günlerden alıyoruz. Özellikle bu işte daha öncelerden
emek veren eski meslektaşlarımızın da bu işten ya-
vaşça çıkmayı düşünmeleri gündeme gelmeye baş-
lamıştır. Bu vesileyle 2024 turizm sezonu lokanta ve
Restaurant açısından arzu ettiğimiz seviyede olmasa
da sezonu normal şartlarda borçsuz olarak kapatmaya
çalışmış olacağız” diye konuştu. 

TURİSTLERİN ALIM GÜCÜ DÜŞTÜ

Turistlerin de zorlu ekonomi koşullardan ötürü alım gü-
cünün düştüğünü belirten Hüseyin Değirmenci,” He-
diyelik eşya sektörümüz Rusların alım gücünün düş-
mesi ile istediğimiz seviyede bir sezon geçirmemiştir.
Hediyelik sektörünün kurtarıcısı Polonyalılar ve gur-
betçiler olmuştur. Konaklama sektörümüzde de maa-
lesef yine günlük kiralık evlerle ilgili sorunumuzu çö-
zemedik. %100 kat muvaffakiyeti sebebi ile orada sek-
törde daralma oldu. Buradaki müşteri potansiyeli Tur
operatörlerinin ve Acentaların arzularıyla büyük otel-
lere kaymış oldu. Bu gelen müşteri portföyü her şey da-
hil sisteminde kalmış oldular. Halbuki günlük kirala-
malarla gelen müşteriler dışarıda yemek yiyip dışarıda
alışveriş yapan Apart müşterisi vazifesi gören ve kitley-
di. Biz bu kitleyi de yavaşça kaybetmiş oluyoruz. Dün-
ya turizminde artık insanlar günlük kiralık evlerde tatil-
lerini geçirmek istiyorlar ki bu esnaf açısından ve bizler
açısından da daha olumlu olduğu öngörülüyor. Acısıy-
la tatlısıyla kazancıyla kaybıyla yine bir 2024 Turizm se-
zonunu bitirmiş oluyoruz. 2025 Turizm sezonunun ça-
lışmalarını şimdiden hep beraber yapmalıyız. Tüm esnaf
arkadaşlarımızla beraber İnşallah daha büyük aksilikler
çıkmadan Dünyadaki ve Ortadoğu'daki savaş yayılma-
dan sona ermesi arzusuyla 2025 Turizm sezonunun ül-
kemiz bölgemiz ve Alanya'mız için iyi bir başlangıç ya-
parak bütün olumsuzlukların yok olduğu ve güzel gün-
lerin yaşandığı bir yıl olur diye diliyorum” dedi. 

ESNAF KEPENK 
KAPATIYOR

Aynı zamanda geçtiğimiz günlerde alı-
nan esnaf oda kayıtlarına bakıldığında
geçen yıl Alanya Otelciler Pansiyoncular

Lokantacılar Kafeteryacılar Ve Turistik
Eşya Satıcıları Esnaf Odası’nda

2023 yılında 197 kayıt açıldı,
168 kayıt silindi. 2024 yılında ise
162 kayıt açılırken 115 esnaf
ise kepenklerini kapatarak

kayıt sildirdi. Böylece se-
zondaki durgunluk ve es-
nafın zor durumunun so-
nucu kepenk kapatmak
oldu. � Sabiha TATLIYER

Her geçen yıl meslek
öğrenmenin daha
verimli ve önemli

olduğunun farkında varan
öğrenciler ve ebeveynler
çocuklarını Mesleki Eği-
tim Merkezlerine yönelte-
rek hem ülke ekonomisine
katkı sağlaması hem de
meslek sahibi olması adına
yoğun çaba sarf ediyor.
Alanya'da iş gücü piyasası-
nın ihtiyaç duyduğu insan
kaynağının yetiştirilmesini

sağlayan mesleki eğitim
merkezlerine kayıt olan
öğrenci sayısı her geçen yıl
artış gösteriyor. Alınan bil-
gilere göre geçtiğimiz yıl-
larda bin 500 civarında
olan öğrenci sayısı 2024 yılı
itibariyle 3 bin 178’e yük-
seldi. Meslek sahibi olun-
masına büyük rol oynayan
MESEM’lere olan ilgi ve
önem artan sayı ile gözler
önüne serildi.  

ÖĞRENCİLER
MESLEK 

SAHİBİ OLUYOR

Alanya Posta Medya ekibi-
ne bilgilendirmelerde bu-
lunan İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Yusuf Yılmaz, “Alan-
ya’da toplam liseli öğrenci
sayısı 13 bin 947, meslek li-

sesi öğrenci sayısı 3 bin
687, mesleki eğitim öğ-
renci sayımız ise 3 bin 178.
Her geçen yıl MESEM’lere
olan ilgi artış gösteriyor.
Bizde durumdan ve öğ-
rencilerin meslek sahibi
olma arzularından dolayı
çok mutlu oluyoruz. Ülke-
mizde ara elemanlara çok
ihtiyaç var. Bu vesile ile
MESEM’lerde hem öğre-
nip hem de çalışan öğren-
cilerimiz bizim ve ülkemiz
adına da çok kıymetli”
dedi. � Sabiha TATLIYER

'En kötü sezon'
2024 adını yazdıracak

2024 yılı turizm sezona kötü bir başlangıç ya-
pan esnafın tek umudu Ekim ve Kasım ayı. An-
cak esnaf bu aylardan da beklediğini bulamazsa
en kötü sezonlardan birini geçirmiş olacak. 

Hüseyin Değirmenci

Gazipaşa Havalimanı rekora koşuyor
Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü’nden alınan bilgilere göre ayında Gazipaşa-Alanya Havali-
manı’nda dış hatlarda toplamda 2 bin 962 uçuş ile 464 bin 609 yolcu seyahat etti. Konuya ilişkin konuşan TGA
Yönetim Kurulu Üyesi turizmci Şükrü Cimrin, “GZP hedefe doğru hızla ilerliyor ve konforunu herkes anlıyor” dedi.

Şükrü Cimrin

MESEM’e ilgi artıyor
Nitelikli personel sorununa çözüm niteliğinde geliştirilen mesleki eğitim merkezlerine kayıt olan öğ-
renci sayısı her geçen yıl artış gösteriyor. Müdür Yılmaz, mesleki eğitim merkezlerinin bir kez daha
öneminin altını çizerek, “2024 yılı bünyesinde MESEM’ler de 3 bin 178 öğrencimizin kaydı var” dedi.

“İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE
ÇALIŞMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ”

Pehlivan’a hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lunan Özçelik, “Bölgemiz turizmi üze-
rine sohbette bulunduk. Misafirper-

verliğinden dolayı kendisine teşekkür ediyor,
yeni görevinde başarılar diliyorum. Alanya Be-
lediyesi olarak kentimizdeki tüm kurum ve ku-
ruluşlarla işbirliği içerisinde çalışmalarımızı
sürdürüyoruz” dedi. � Özgür YILMAZ

Yusuf Yılmaz

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, TAV Gazipaşa-Alanya Havalimanı Direk-
törlüğü görevine atanan Ali Özgür Pehlivan'ı
ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi.

Havalimanında
turizm konuşuldu
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Olay, Güllerpınarı Mahallesi’nde
Pazartesi günü sabah saatlerin-
de meydana geldi. Edinilen bil-

giye göre, Mehmet T. bir süre önce bo-
şandığı eski eşi D.E.’ye yanında taşıdı-
ğı bıçakla sokak ortasında saldırarak olay
yerinden kaçtı. Çevredeki vatandaşların
112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine

olay yerine sağlık ekipleri ve Alanya İlçe
Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Asayiş
Büro Amirliği ekipleri sevk edildi. Ya-
ralanan D.E. ambulans ile ilçede ki has-
taneye sevk edilirken D.E.’nin hayati
tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. Böl-
geye gelen polis ekipleri olayı gerçek-
leştiren Mehmet T’yi bir süre sonra ya-

kalayarak gözaltına aldı. Gözaltına alı-
nan eski koca Mehmet T. sorgulanmak
üzere polis merkezine götürüldü. Em-
niyetteki işlemlerinin ardından adliye-
ye sevk edilen Mehmet T. tutuklanarak
cezaevine gönderildi. 

� www.alanyapostasi.com.tr/
Mert CANTÜRK

Alanya’da
boşandığı eşi
D.E.’yi (45)
sokak orta-
sında bıçak-
layan Meh-
met T. (49)
tutuklandı.

Eski eşini bıçaklayan
adam tutuklandı

Alanya İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ve Alanya İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekiple-

ri, uyuşturucu ile mücade-
le kapsamında büyük bir
başarıya imza attı. 1 Ağustos
- 7 Ekim 2024 tarihleri ara-
sında gerçekleştirilen ope-
rasyonlarda önemli miktar-
da uyuşturucu madde ele
geçirildi ve çok sayıda şahıs
gözaltına alındı. Uyuşturucu
madde ticareti ve kullanı-
mıyla mücadelede kararlı
adımlar atan güvenlik güç-
leri, şehir genelinde emniyet
ve huzurun sağlanmasına
katkıda bulundu.

EMNİYET 
BÖLGESİNDE 

GERÇEKLEŞEN 
OPERASYONLAR

Bu dönemde Alanya Emniyet
Müdürlüğü tarafından yapılan
narkotik operasyonları sonu-

cunda toplam 171 şahıs yaka-
landı. Bu şahıslardan 9’u tu-
tuklanarak cezaevine gönderi-
lirken, 161 şahıs serbest bıra-
kıldı. Bir şahıs ise kontrollü ser-
bestlik şartıyla serbest kaldı.
Operasyonlarda yakalanan şa-
hısların üzerinden toplam 29
kilo 141,77 gram uyuşturucu
madde ele geçirildi. Ayrıca 1
adet kenevir bitkisi ve 2 bin 59
adet sentetik hap güvenlik güç-
lerinin kontrolüne geçti.

JANDARMA 
BÖLGESİNDEKİ 
OPERASYONLAR

Jandarma ekipleri de aynı dö-
nemde uyuşturucu ile mücade-
lede etkin operasyonlar düzen-
ledi. Bu operasyonlarda 24 şahıs
yakalanırken, 6’sı tutuklandı. 16
şahıs ise serbest bırakılırken, 2

kişi kontrollü serbestlik kapsa-
mında serbest bırakıldı. Jandar-
ma bölgelerinde yakalanan şa-
hısların üzerinden toplam 23
kilo 470 gram uyuşturucu mad-
de ele geçirildi. Ayrıca 71 adet
kenevir bitkisi ve 48 adet sente-
tik hap bulundu.

TOPLAM 
RAKAMLAR

Emniyet ve Jandarma bölgele-
rinde toplamda 195 şahıs gözal-
tına alınmış olup, 14 şahıs tu-
tuklandı, 177 şahıs ise serbest bı-
rakıldı. Bu şahıslardan bazıları
kontrollü serbestlik şartıyla ser-
best kalırken toplamda 52 kilo
611,77 gram uyuşturucu madde,
2 bin 107 adet sentetik hap ve 72
adet kenevir bitkisi ele geçirildi. 
� www.alanyapostasi.com.tr/

Alkın BİRİCİK

O
lay, Pazarcı Mahal-
lesi Mustafa Yüce-
son Caddesi'nde in-

şaat halindeki 10 katlı bi-
nada meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, 48 ya-
şındaki Hacı Aslan Çildaş
isimli işçi, inşaatın 8'inci ka-
tında dış sıva yaparken is-
keleden yere düştü. Olayı
görenlerin ihbarı üzerine
olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekipleri yaptıkları incele-
mede talihsiz işçinin ha-
yatını kaybettiğini belirledi.

Hacı Aslan Çildaş'ın cansız bedeni, Cumhuriyet sav-
cısı tarafından olay yerinde yapılan incelemenin ar-
dından cenaze aracına alınarak Gazipaşa Devlet
Hastanesi morguna kaldırıldı. Çildaş'ın cenazesi,
otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Olay-
la ilgili başlatılan soruşturma kapsamında, nöbetçi
Cumhuriyet savcısının talimatı ile inşaatın şantiye şefi
O.G., işveren H.Ö., iş güvenliği uzmanları A.D. ve T.A.
gözaltına alındı. Şirketin sahibi A.G. hakkında da ya-
kalama çalışması devam ediyor. Karakoldaki işlem-
leri tamamlanan şahıslar adliye sevk edilecek. � İHA

İnşaattan 
düşen işçi

hayatını kaybetti

Olay, Demirtaş Mahallesi’nde meydana
geldi. A.M.U. (8) isimli çocuk mahalle-
sinde bulunan ilkokulunun sınıfında,

arkadaşları ile oynadığı sırada topa basması so-
nucu düşerek başından yaralandı. A.M.U’nun ya-
ralandığı gören öğretmenler hemen 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üze-
rine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. A.M.U. ambulansla Gazipaşa Devlet Hasta-
nesi’ne sevk edildi. A.M.U’nun hayati tehlikesinin
bulunduğu öğrenilirken, jandarma olayla ilgili so-
ruşturma başlattı. 
� www.alanyapostasi.com.tr/Mert CANTÜRK

Antalya Em-
niyeti Ka-
çakçılık ve

Organize Suçlar-
la Mücadele
(KOM) Şube Mü-
dürlüğü ekiple-
rince, yüksek faiz
karşılığında para
vererek vatan-
daşları mağdur eden şüphelilerin yakalanmasına
yönelik 2 ayrı operasyon gerçekleştirildi. Ekip-
ler, 43 kişiye 200 milyon TL tefecilik eylemi ger-
çekleştiren 15 şüpheliyi gözaltına aldı. Şüphe-
lilerin ikametlerinde ve iş yerlerinde yapılan ara-
malarda çok sayıda çek, senet, araç satış söz-
leşmesi, belge ve doküman ele geçirildi. Adli ma-
kamlara çıkartılan şüphelilerden 5'i 'tefecilik ve
yağma' suçlarından tutuklandı. � İHA

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı,
yeni eğitim-öğretim yılının başla-
masıyla birlikte okul çevrelerinde

denetimlerini artırarak öğrencilerin gü-
venliğini sağlamaya yönelik önemli adım-
lar attı. Özellikle Avsallar, Türkler, Okur-
calar ve İncekum mahallelerinde bulunan
ilkokul, ortaokul ve lise çevresinde sıkı de-
netimler gerçekleştirilerek, öğrencilere
güvenli bir okul ortamı sağlanması he-
deflendi. Yapılan uygulamalarda, şüphe-
li şahıslar ve okul çevresinde bulunan böl-
geler kontrol edilerek öğrencilerin huzur
içinde okullarına gitmeleri sağlandı.

OKUL ÇEVRESİNDE 
YOĞUN GÜVENLİK 

ÖNLEMLERİ

Jandarma ekipleri tarafından yapılan
denetimler, özellikle okul giriş-çıkış sa-
atlerinde yoğunlaştı. Şüpheli görülen ki-
şiler anında kontrol edilerek gerekli iş-
lemler yapıldı. Bu uygulamalar sayesin-
de, okul çevrelerinde yaşanabilecek ola-
sı güvenlik sorunlarının önüne geçilme-
si amaçlandı. Öğrencilerin ve velilerin gü-
venliğini en üst düzeyde tutmayı hedef-
leyen Alanya İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı, bu tür denetimlerin düzenli olarak sü-

receğini belirtti.

TRAFİKTE PARLAYAN
YILDIZLAR: ÖĞRENCİ-
LERE UYGULAMALI

TRAFİK EĞİTİMİ

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ayrı-
ca, öğrencilere yönelik uygulamalı trafik
eğitimleri düzenleyerek, güvenli bir şe-
kilde hareket etmelerini sağlamaya yö-
nelik önemli bir proje başlattı. “Trafikte
Parlayan Yıldızlar” projesi kapsamında
Yaylalı İlkokulu’nda öğrenim gören 96 öğ-
renciye ve 5 öğretmene trafik eğitimi ve-
rildi. Bu eğitimde, öğrencilerin trafikte na-
sıl hareket etmeleri gerektiği uygulama-
lı olarak gösterildi. Eğitimde, şu konular
üzerinde duruldu: “Trafiğin tanımı ve in-
san hayatındaki önemi, trafik işaretleri-
nin anlamları, karayolu üzerinde yayala-
rın nasıl hareket etmesi gerektiği, yaya ge-
çitlerinde güvenli hareket tarzları, okul
servis araçlarında öğrencilerin güvenli şe-
kilde davranışları, trafikte saygılı olmanın
önemi, emniyet kemerinin doğru kulla-
nımı.”  � www.alanyapostasi.com.tr/Alkın
BİRİCİK

Gazipaşa’da devam eden bir in-
şaatın iskelesinden düşen inşaat
işçisi, olay yerinde hayatını kay-
betti. Olayla ilgili başlatılan soruş-
turma kapsamında 4 kişi gözaltına
alınırken, şirketin sahibi hakkında
da yakalama kararı çıkartıldı.

Uyuşturucu operasyonlarında
195 kişi yakalandı

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Alanya İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri tarafından 1 Ağustos
- 7 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen ope-
rasyonlarda 195 kişi yakalandı, 52 kilo uyuşturu-
cu madde ve 2 bin adet sentetik hap ele geçirildi.

Öğrencilere özel denetim ve trafik eğitimi
Alanya’da Jandarma, okul çevrelerinde denetim yaparak öğrencilerin güvenliğini
sağladı, ayrıca trafik bilinci kazandırmak için öğrencilere uygulamalı eğitim verdi.

Görünmez kaza da
yaşam mücadelesi 

Alanya’da 8 yaşındaki A.M.U. arkadaşları
ile sınıfta oynarken topa basarak düşme-
si sonucu başından yaralandı. Hastaneye
kaldırılan çocuğun hayati tehlikesi sürüyor. 

200 milyon TL’lik tefeci operasyonu
Antalya’da yüksek faiz karşılığında para ve-
rerek 43 kişiye 200 milyon TL tefecilik ey-
leminde bulunduğu gerekçesiyle gözaltı-
na alınan 15 şüpheliden 5’i tutuklandı.

Hacı Aslan Çildaş
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İnşaat-emlak sektöründe yaşa-
nan krize çeşitli teşhisler konu-
luyor, reçeteler yazılıyor.

Yabancıya ikametgah engeli
kalkar, 200 Bin Dolar şartı 100
Bin Dolar'a inerse sektörün önü
açılır diye beklenti var.

İkinci bir beklenti de faizler
düşerse işler açılacak.

Ben hiç sanmıyorum.
Krizin ikametle, faizle ala-

kası yok.
Var ama bu kadar derin ala-

kalı değil.
Öncelikle inşaat maliyet-

leri çok yüksek.
Dolayısıyla konutlar çok pa-

halı.
Dahası çok küçük, tavuk

kümesi gibi 35-40 metre
kare daireler var.

Kimse o paralara bu daireleri
almaz.

İkamet açılsa da, faizler düşse
de olmaz.

Demirtaş ikamete açık.

Durum farklı mı?
Değil.
Rusya-Ukrayna savaşın-

dan kaçan paralı vatandaşlar
bir furya yarattı, geldi geçti.

O bitti.
Yatırım için gelenler ise

Avrupa’ya yöneldi.

Çünkü daha ucuz.
Bizim bazı uyanık firmaları-

mız 300-500 Bin Euro'ya kadar
daire fiyatlarını artırıp, metre
kareyi ise 35'e kadar çekti.

Elde patlayan dairelerin
hepsi 1+1'ler ve dubleksler.

Proje üzerinden satışlar patla-
dıkça sektör çıldırdı.

Yerliyi, 2+1'i unuttular.
Ayağı yere basan, istikrarlı fir-

malar yoluna devam ediyor.
Gerisi eski defterleri karıştırıyor.
Hala, 'Biz nerede yanlış

yaptık?' diyen yok.
Krizin en kazançlı yönü, sektö-

rün bağırsaklarını temizlemesi
oldu.

Emlakta tek sorun
ikamet mi?

Hizmet onun işi

Alanya, turizmde, tarımda ve ticarette
bir markadır. Alanya'yı siyasette de
markalaştıran değerlerimiz var.

Cumhuriyet tarihinden buyana Alanya'da bir
çok değerimiz yetişti, her dönem parlayan,
kenti parlatan değerlerimiz oldu siyasette.
Herkesi kucaklayan, insanların dertleriyle
dertlenen siyasetçilerimizden biri de Nazmi
Zavlak. Kağıt üstünde Belediye Başkan Da-
nışmanı ama dillerde Başkan Yardımcısı. 

Kapısını herkese açtı, gönüllerde yerini
aldı Nazmi Zavlak. 

Şehirde 7'den 70'e herkesin sevdiği bir
isim. Bu kentte insanları kutuplaştıran değil,
birleştiren biri oldu. Kapısına kim gelirse gel-
sin siyasi partisine veya mesleğine bakmıyor.
Kırsaldan gelmiş, merkezden gelmiş, ister ot-
elci olsun, ister çiftçi fark etmiyor, herkesle ku-
caklaşıyor, derdiyle dertleniyor. Laf değil
Alanya'nın her mahallesi, cadde ve sokağın-
daki insanlara hizmet yetiştiriyor. 

Gönüllülük esasına göre çalışıyor. Beledi-
ye Başkan Danışmanı olarak belediyeden tek
kuruş maaş almıyor. Özel aracı ile kamu hiz-
meti yapıyor, yakıtını cebinden ödüyor. Para-
ya tapmıyor, koltuğa yapışıp kalmıyor. Kırsala
gidiyor, insanları dinliyor, çarşı pazara uğru-
yor, Alanya'da her yaştan insan ile kucakla-
şıp, şehirdeki insanları bütünleştiriyor. 

Siyaset yapmadan hizmet üreten siyasiler
varsa bir kentte birlik vardır. Genç ve enerji
dolu insanlar, bu kente hizmet yapıyorsa ken-
tin derdi yoktur. Çünkü genç ve enerjik insan-
lar, bu memleket için kendisini feda ederler.
Gece yatmazlar, gündüz oturmazlar, doğup
büyüdükleri kentin marka hizmetler alması
için çalışırlar. 

Nazmi Zavlak gibi insanlar sayesinde
Alanya marka hizmetlere kavuşur ve kavuşa-
caktır. 

Benden bugünlük bu kadar. Hadi kalın
sağlıcakla.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Parti
Meclisi Üyesi Şengül Yeşildal, son gün-
lerde yaşanan kadın cinayetleri ve ka-

dına yönelik şiddet olayla-
rına ilişkin sosyal med-

ya hesabından sert
tepki gösterdi. 'Alan-
ya’da yaşanan iki ka-
dının bıçakla yara-
landığı trajik olay-

lar, ülkemizde
kadına yönelik
şiddetin acı yü-
zünü bir kez
daha ortaya
koyuyor' di-

yen Yeşil-
dal sözle-
rini şöyle
sürdürdü: 

"Kadın hakları, insan haklarıdır ve bu hak-
ların ihlali, hiçbir koşulda kabul edile-
mez. Kadına yönelik şiddet, sadece birey-
sel bir sorun değil, toplumsal bir yaradır.
Her bir kadının güven içinde yaşama hak-
kı vardır, bu hakkı savunmak hepimizin gör-
evi olmalıdır. Kadınlarımızın hayatına yö-
nelik bu tehditlere karşı sesimizi yükselt-
meli, şiddetin karşısında sıfır tolerans il-
kesiyle hareket etmeliyiz. Kadın haklarının
korunması, eşitlik ve adalet için birlikte mü-
cadele etmek zorundayız. Şiddete karşı ön-
leyici adımların atılması, caydırıcı cezala-
rın uygulanması ve kadınların toplumsal
hayatta güçlü bir şekilde yer alması için
daha kararlı politikalar geliştirilmelidir.
Unutmayalım, kadınlar güçlendikçe toplum
güçlenir. Kadına yönelik şiddete dur demek,
geleceğimize sahip çıkmaktır." 

� (KERİM TOKSÖZ)

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir yaptığı yazılı açıklamada

şu ifadeleri kullandı:
"İktidar ortakları tarafından son gün-
lerde mealen; Ülkemizin hiç olmadı-
ğı kadar müreffeh bir dönem geçirdi-
ği, ekonomik ve sosyal sorunlarını
çözdüğü, toplumun özellikle sabit ve
dar gelirli kesiminin ekonomik olum-
suzluklardan etkilenmediği, tam ter-
sine korunduğu, yargının bağımsız-
laştığı ve dış etkilerden arındığı, öz-
gürlükler açısından çok iyi durumda
olduğu, uluslararası ilişkilerde diğer ül-
kelere liderlik yaptığına yönelik muh-
telif beyanlarda bulunulmaktadır. Esa-
sen propaganda nitelikli olduğu de-
ğerlendirilen bu beyanlara itibar etmek
imkânsızdır. Söz konusu ifadeler ger-
çeği yansıtmamaktadır. 
Mevcut iktidar, 2002 yılından bu
yana Ülkemizin kaynaklarını heba et-
miş, kurtuluş mücadelesinden iti-
baren yapılan tüm kazanımları ne-
redeyse bitirmiş; demokrasi, insan
hakları, yasama, yürütme ve yargı
ilişkileri, düşünce ve düşünceyi açık-
lama özgürlüğü, eğitimin yetersizli-
ği, sosyal yaşamda kadın erkek eşit-
sizliği, hoşgörü eksiklikleri, enflasyon
direnci, potansiyel büyümenin sür-
dürülememesi, cari açık – bütçe
açığı gel gitleri, vergi yapısının bo-
zukluğu, cari açığa neden olan itha-
latın ikame edilememesi ve tasar-
rufların düşüklüğü, ekonomik ve bi-
limsel üretim yetersizliği, uluslararası
ilişkilerde tutarsızlıklar ve tutarsız-
lıkların yarattığı büyük kırılmalar
gibi yapısal sorun yumakları oluştu-
rarak adeta “bir ülke nasıl yönetil-
mez” dersi vermiştir, vermektedir.
Ülkemizin kronikleşen devasa so-
runlarına rağmen iktidar temsilci-
lerinin 'cambaza bak' misali günde-
mi değiştirmeye yönelik beyanlarına
karşı bazı hususları tekraren halkı-

mızın dikkatine sunmak
zorunlu görülmüştür.

"EĞİTİM 
SİSTEMİ 
ÇÖKTÜ"

Ülkemizde eğitim faaliyeti yavaş yavaş
dinsel–yerel ahlak eğitimi ağırlıklı bir
modele geçirilmektedir. İlkokul önce-
si başlatılan dini motifli eğitim, orta de-
receli okullarda sadece imam hatip li-
selerinin teşvik edildiği bir modele dö-
nüşmüştür. Buralardan mezun öğ-
renciler, büyük bölümü akademik ve
fiziki yetersizliklerle dolu, siyasi ta-
leplere göre açılmış tabela üniversite-
lerine yerleştirilmekte, üniversite me-
zuniyeti sonrasında ise işsizler ordu-
suna katılmaktadır. Ülkemizin nitelikli
iş gücü ihtiyacı had safhadadır. Buna
karşın, ihtiyaç duyulan iş gücü nite-
liklerini haiz eğitilmiş insanımız ye-
tersizdir. Bu durum çok açık bir şekilde
planlama zafiyetine işaret etmektedir
ve çok büyük maddi ve beşeri kayıplara
yol açmaktadır. İktidar sürekli bakan
ve müfredat değişikliği yapmakta an-
cak eğitimin temel rotası değiştiril-
memektedir. Nesiller kaybettiren bu
uygulama Ülkemize yapılabilecek en
büyük kötülüklerdendir. İktidarın eği-
time bakışının son örneği okulların te-
mizlenmesine dahi engel olmak şek-
linde ortaya çıkmıştır. Basit temizlik ih-
tiyacını dahi çözemeyecek kadar ba-
siretsizlik sergilenmektedir. Dünya
uygulamalarına baktığımızda bilime,
sorgulamaya ve analize yönelik eğitim
modeliyle ileri gitmiş pek çok ülke ör-
neği varken, dinsel–yerel ahlak eğiti-
mine ağırlık veren modellerle ileri
gitmiş bir ülke örneği bulunmamak-
tadır. Bu nedenle çözüm son derece
basittir. Analize dönük ve tümüyle bi-
lim ağırlıklı bir eğitim modeline geçiş
yapılmalıdır. 

"EKONOMİ 
POLİTİKASIZLIĞI 

VATANDAŞIN 
BELİNİ BÜKTÜ"

Türkiye Cumhuriyeti Ekonomisi 1923-
2002 döneminde ortalama yüzde 5 dü-

zeyinde büyümüştür. AK Parti'nin ik-
tidarda olduğu 2002 - 2023 döneminde
bu ortalama büyüme rakamına ula-
şılmış olmakla birlikte, özellikle 2009
yılından itibaren cumhuriyet dönemi
büyüme oranı ortalamasının altına
inilmiştir. Bir başka ifadeyle, 2009 yı-
lından itibaren Türkiye potansiyelinin
altında kalmıştır. Diğer taraftan 2018
yılında gerçekleşen rejim değişikliği
sonrasında ekonominin var olan bütün
dengelerinin bozulduğu, ekonomi yö-
netimine dair alınan kararların daha
da bozucu etkiler yaparak krize dön-
üştüğü, 2023 Mayıs seçimleri sonra-
sında ise tamamen IMF tabanlı çözüm
önerileri içeren uygulama dönemiyle
Türkiye Ekonomisinin bir avuç azın-
lık için güllük gülistanlık hale gelirken,
halkın büyük çoğunluğu açısından
tam bir fakirleşmeye yol açtığı müşa-
hede edilmektedir.

"TOPLUMUMUZDA
SOSYAL ÇÖKÜŞ 
BAŞLAMIŞTIR"

Son yıllarda adeta aklımızı zorlayacak
olaylar sıkça görülmeye başlamıştır. Kı-
saca hatırlamak gerekirse; ölümle
tehdit edilmesine rağmen boşanması
gerekçe gösterilerek koruma altına
alınmayan Ayşe Paşalı eski kocası İs-
tikbal Yetkin tarafından 11 yerinden bı-
çaklanarak öldürülmüştür. Tarsus’ta
okulundan evine dönen Özgecan As-
lan bindiği minübüsün sürücüsü Ah-
met Suphi Altındöken, babası Nec-
mettin Altındöken ve arkadaşı Fatih
Gökçe tarafından istismar edilmiş ve
bedeni canlı canlı yakılmıştır. Muğla’da
üniversite öğrencisi Pınar Gültekin iliş-
kisi olduğu ileri sürülen Cemal Metin
Avcı tarafından hurharca katledil-
miştir. Diyarbakır Bağlar’da 8 yaşındaki
Narin Güran 200 nüfuslu bir köyle öl-
dürülmüş ve cesedi tam 19 gün son-
ra bir derede bulunmuştur. Cinayet
zanlıları annesi, ağabeyi dahil yakın ak-
rabalarıdır.  İstanbul Beyoğlu’nda kri-
minal kayıtları sayfaları bulan 2 zan-
lı kendi halinde cadde kenarında du-
ran genç bir kadına alenen tacizde bu-
lunmuşlar, çevredekilerin müdaha-
lesiyle kurtarılan genç kadın korkudan
şikayetçi dahi olamamıştır. Son olarak
İstanbul Fatih’te 4 Ekim Cuma günü

Semih Çelik adında kişi İkbal Uzuner
ve Ayşenur Halil adlı iki genç kadını
vahşice öldürüp, intihar etmiştir.

"EVE DÖNMEK ŞANS
HALİNE GELDİ"

Ülkemizde artık akşam eve dönmek
şans haline gelmiştir. Değindiğimiz ci-
nayetlerin her birisi medeni bir ülke-
de onlarca yıl konuşulacak kadar vah-
şi bir şekilde işlenmiştir. Bu örnekler
dışında, Ülkemizde her gün uluslar-
arası suç literatürüne girecek türden
vakalar görülmektedir. Artık sokakta
hiç kimsenin güvenliği kalmamıştır. Ül-
kemiz, uluslaraşırı suç örgütlerinin ci-
rit attığı, dünyanın her tarafında mar-
jinal kabul edilecek türden suçların ko-
laylıkla işlendiği bir yer haline gelmiştir.
Daha acısı, kanıksanmış görünen bu
durum maalesef çok açık bir şekilde
sosyal çöküşe işaret etmektedir. İkti-
dara sesleniyoruz. Eğitim modelimiz
iflas etmiştir. Toplumumuz ekonomik
ve sosyal olarak çöküş yaşamaktadır.
Bu çerçevede, sıradanlaşan cinayet va-
kalarını azaltmak, fiziksel müdahale-
leri önlemek için şu düzenlemelerin
yapılması zaruri görülmektedir.

"BU TÜR İNSANLAR
KAMU DENETİMİNE

ALINMALI"

Canlılara yönelik her türlü fiziksel zor-
layıcı müdahalenin basit ya da ağır ol-
masına bakılmaksızın cinayete teşeb-
büs girişimi olarak kabul edileceği ve
zanlıları hakkındaki yasal takibatın
kamu davası olarak görüleceği bir şe-
kilde yasal düzenleme yapılmalı ve is-
tisnasız uygulama birliği sağlanmalıdır.
Ayrıca, bu türden suçların zanlıları
mutlak surette kamu denetimine alın-
malıdır. 2012 yılında kapatılan Ruh ve
Sinir Hastalıkları Hastaneleri derhal
tekrar açılmalı, toplum için tehlikeli
olabilecek bireyler gerektiği kadar re-
habilitasyona tabi tutulmalıdır.
Yasal izin gerektiren bireysel ya da top-
lu tüm ticari veya sosyal girişimleri mü-
teşebbisleri için psikolojik yeterlilik tes-
piti ve takibi zorunlu hale getirilmeli-
dir. Ülkemize yutdışından geçici sı-
ğınmacı, mülteci, göç ve göçmen ka-
bulü konularındaki politikalarımız ve
yasal mevzuatımız çok hızlı bir şekil-
de gözden geçirilmelidir." � (ALANYA
CHP BASIN BÜLTENİ)

'Kadına yönelik
şiddete dur diyelim'

CHP PM Üyesi Şengül Yeşildal, "Alanya’da yaşanan iki kadının bıçakla yaralan-
dığı trajik olaylar, ülkemizde kadına yönelik şiddetin acı yüzünü bir kez daha orta-
ya koyuyor. Kadına yönelik şiddete dur demek, geleceğimize sahip çıkmaktır" dedi 

Şengül Yeşildal

AK Parti İlçe Yerel Yönetimler Başkanı Ahmet Çağ-
lar, Belediye Meclis Üyeleri Muammer Özbudak,
Kenan Ersoy ve Alaaddin Işık dün Alanya Bele-

diye Başkanı Osman Tarık Özçelik’i ziyaret ettiler. Baş-
kan Özçelik'i Cumartesi günü Atatürk Spor Salonu'nda
yapılacak AK Parti İlçe Teşkilatı 8. Olağan Kongresi'ne
davet eden Çağlar, "Misafirperverliği için Belediye Baş-
kanımız Sayın Osman Tarık Özçelik’e çok teşekkür ede-
rim" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

CHP'den sorun raporu
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir, "Ülkemizin kronikleşen devasa sorunlarına rağmen iktidar temsilcilerinin 'cambaza bak' misali
gündemi değiştirmeye yönelik beyanlarına karşı bazı hususları tekraren halkımızın dikkatine sunmak zorunlu bir hale gelmiştir" dedi 

Bülent Kandemir

AK Parti İlçe Başkan Yardımcısı Çağ-
lar ve Belediye Meclis Üyeleri, Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik'i ziya-
ret ederek, haftasonu yapılacak 8.
Olağan İlçe Kongresine davet ettiler

Özçelik'e AK davet
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Hastanede tedavi olmadan önce hem sıra
beklememek adına hem de hastanede yo-
ğunluk oluşturmamak adına randevu

alınması gerekiyor. Randevular MHRS sistemi
üzerinden ya da 182 nolu hat üzerinden kolay-
ca alınabiliyor. Ancak zaman zaman hastanede
yaşanan yoğunluktan dolayı randevu bulmakta
zorluklar yaşanabiliyor. Alanya Posta Medya eki-
bi de vatandaşların şikayeti üzerine MHRS üze-
rinden bölümlerin en erken randevu verdiği ta-
rihleri gözler önüne serdi. 

CİLDİYEDE RANDEVU YOK

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde aynı
gün içinde randevu veren bölümler Üroloji, Ruh
ve Sinir Hastalıkları, Kalp ve Damar Hastalıkla-
rı ve Kadın Hastalıkları ve doğum oldu. Randevu

bulunamayan bölüm ise cildiye oldu. 

İŞTE EN ERKEN 
RANDEVU TARİHLERİ 

8 Ekim’de Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nden Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS)
üzerinden randevu almak isteyen bir vatandaşın
en erken randevu alacağı tarihler şu şekilde;
Dahiliye 9 gün sonra (17.10.2024), Cildiye de ran-
devu bulunamıyor. Üroloji aynı gün içinde randevu
veriyor. Göz Hastalıkları en erken 9 gün sonra
(17.10.2024), Ruh ve Sinir Hastalıkları aynı gün
içinde. Nöroloji 2 gün sonra (11.10.2024), Göğüs
Hastalıkları, Kalp Damar Hastalıkları ve Kadın ve
Doğum bölümleri aynı gün içinde. Ortopedi ve
Travmatoloji bölümü ise en yakın randevuyu bir
gün sonra (09.10.2024) veriyor. � Özgür YILMAZ

EAH'ta randevu krizi
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde muayene olmak isteyen vatandaşlar randevu krizi ile karşı karşıya. Ya-
kın tarihlerde randevu bulamayan ve çok uzun süre boyunca beklemek zorunda kalan vatandaşlar çözüm istiyor.

Yaz aylarının geride kal-
ması ve sonbaharın gel-
mesiyle birlikte dağlar-

da kendiliğinden yetişen ve
herkesin bayılarak tükettiği
mantar sezonu da açıldı. Dağ-
lardan ve yüksek kesimlerden
toplanarak şehir merkezine
getirilen mantar aynı za-
manda bir gelir kapısı da
oldu. Vatandaşlar mantar se-
zonunun gelmesiyle birlikte
Alanya’nın her köşesinden
mantarları toplayarak pazar-
larda satmaya başladı. 

SEZONA YÜK-
SEK BAŞLADI 

Dağlık alanlardan topladıkları
mantarları pazar tezgahların-
da satışa sunan vatandaşlar
toplamasının çok zahmetli ol-
duğunu ve mantar mevsiminin
ilk günleri olmasından dolayı fi-
yatının fazla olduğunu belirti-
yor. Alanya’da Pazar tezgahla-
rında bir kilogram mantar 250
liradan alıcıya sunuluyor. 

� Sabiha TATLIYER

D
eniz çöpü konusunda
yerel düzeyde farkın-
dalık yaratmak, va-

tandaşlara ilgili verileri ak-
tarmak ve bu şekilde bir bi-
linç oluşturmak maksadıyla
gerçekleştirilen Avrupa De-
niz Çöpleri İzleme Programı
Kategorize Çalışması, Galip
Dere Halk Plajı’nda gerçek-
leştirildi. Deniz çöpü izleme
ve deniz çöpü sorunuyla
mücadele etmeyi amaçla-
yan Avrupa Çevre Ajansı ile
uluslararası mavi bayrak ko-
ordinasyonu görevini yürü-
ten Uluslararası Çevre Eği-
tim Vakfı’nın (FEE) ortak
projesinin pilot bölgelerden
birisi de Alanya olarak be-
lirlenmişti. Mavi Bayrak
Programını uygulayan ülke-
lerde, temsilci organizas-
yonlar olan belediyeler ile
birlikte yürütülen ortak ça-
lışma kapsamında, kıyı te-
mizlik kampanyalarının ni-
teliği arttırılıyor ve kıyılardaki
deniz çöplerinin durumu
hakkında gerçek veriye da-
yalı bilgi depolanıyor. 

TOPLANAN 
ATIKLAR 

VERİ SİSTEMİNE 
İŞLİYOR

Alanya Belediyesi ise Mavi
Bayrak yerel sorumlusu ola-
rak Belediye binası arka-
sındaki Galip Dere Halk Pla-
jı’nda Avrupa Çevre Ajansı

Deniz Çöpleri İzleme Prog-
ramı metodolojisini uygula-
maya devam ediyor. Bu me-
todolojiye göre; yılda 4 kez
(4 mevsimi temsilen) aynı
plajda, aynı lokasyonda,
aynı koordinat aralıklarında
izleme ve temizlik çalışma-
sı yapılıyor. Toplanan atıkla-
rın 200’ün üzerinde çeşitte
kategorizasyonu ve sayımı
ile mümkün olan yerlerde de
ağırlık ölçümü yapılıyor. Ra-
porlamalar Türkiye Çevre
Eğitim Vakfı tarafından ‘Blue
Flag Turkey’ (Mavi Bayrak
Türkiye) grup adı ile Avru-
pa Çevre Ajansı veri siste-
mine işleniyor. Alanya Be-
lediyesi Çevre Koruma ve
Kontrol Müdürlüğü perso-
nellerinin katılımıyla ger-
çekleştirilen farkındalık ça-
lışmasında, sigara izmarit-
leri, ambalaj atıkları ve şişe
kapakları toplandı.

TEMİZLİK 
BİREYDE 

BAŞLIYOR
Her sene plajlarda sahiller-
de çöp toplama etkinliği ger-
çekleştirilmesine rağmen
her seferinde ekipler kilo-
larca atık ile yeniden karşı-
laşıyor. Bununla birlikte te-
mizliğin öncelikle bireyde
başlaması ve doğru bilinç
oluşturularak çevreye du-
yarlı bireyler yetiştirmenin
önemi bir kez daha ortaya çı-
kıyor. � Haber Merkezi

Alanya Eğitim Araştırma Hastanesi,
bünyesinde oluşturduğu özel üst ih-
tisas branşlar ile çocuk hastalara

yönelik verilen hizmetin kalitesini her ge-
çen gün artıyor. Çocuk hastalara hizmet
veren bölümleriyle göz dolduran hasta-
ne vatandaşlardan da tam not alıyor. Bu
yönüyle Alanya Eğitim ve Hastanesi;
Çocuk Alerji, Çocuk Nefrolojisi, Çocuk
Kardiyolojisi, Çocuk Gastroentoloji, Ço-
cuk Nörolojisi, Çocuk Enfeksiyon Has-
talıkları ve Neonatoloji bölümlerinden
oluşan üst ihtisas dallarıyla hizmet veren
sayılı sağlık kuruluşlarından birisi hali-
ne geldi.  Sağlıklı nesiller yetiştirme
misyonunu üstlenen Alanya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi, güçlenen kadro-
suyla da 0-18 yaş aralığındaki çocuk ve
ergenlerin ayakta veya yatarak tedavi gör-
melerini gerektiren her türlü sağlık so-
runlarına yönelik tam kapsamlı sağlık hiz-
meti veriyor.

"TAM KAPSAMLI 
SAĞLIK HİZMETİ 
SUNMAKTAYIZ"

Güçlü kadrosu sayesinde Alanya’da ya-
şayan vatandaşların yanı sıra çevre ilçe-
lerden gelenlerin ve kente tatile gelen tu-
ristlerin de üst düzey tedavi alması sağ-
lanıyor. Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler,

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
olarak aralarına yeni katılan hekim ar-
kadaşlarıyla her geçen gün sağlıkta hiz-
met kalitesinin arttığına dikkati çekti.
Doç. Dr. Güler, “Hastane olarak aramı-
za katılan çocuk yan dal arkadaşlarımızla
0-18 yaş aralığında bulunan çocuk ve er-
genlerimizin ayakta ve yatarak tedavi gör-
melerini gerektiren her türlü sağlık so-
runlarında yanında olmakta, tam kap-
samlı sağlık hizmeti sunmaktayız. Ara-
mıza katılan yeni hekim arkadaşlarımı-
za hoş geldin der, başarılarının devamı-
nı dilerim.” ifadelerini kullandı.

"ÇOCUKLARFA 
BÜTÜNCÜL YAKLAŞIM"

İhtisaslaşmış alanları değerlendiren bölüm
sorumlusu Prof. Dr. Arife Uslu Gökceoğ-
lu, “Ailemize katılan yeni hekim arkadaş-
larımızla birlikte birçok üst ihtisas dalın-
da çocuk ve ergen hastalarımıza sağlık hiz-
meti sunmaya başladık. Gelişimsel so-
runları veya bozuklukları olan çocuklara
bütüncül yaklaşım verebilmek amacı ile
hastalarımıza ayırdığımız özel poliklinik
alanımız ve servisimizde hekim arkadaş-
larımızla koordineli çalışıyor, eksiksiz tıb-
bi hizmet yelpazemizle tüm muayenelerini
gerçekleştiriyor ve tedavilerini yapıyo-
ruz.” diye konuştu. � Haber Merkezi

Alanya’da vatan-
daşlar yüzde 25
kira sınırlama-

sının kalkmasına alış-
maya çalışırken ev sa-
hiplerinden bir darbe
daha geldi. Ev sahip-
lerinin kiracılarda
aradıkları özellikler
şaşkına çevirmeye de-
vam ediyor. Önceden
memur olma şartı,
evli olma şartı koyan

ev sahipleri şimdi de avukatlara ev ver-
memeye başladığı iddia edildi. Ev sahiple-
rinin kiracılarını seçerken bin dereden su
getirmesi hakkında konuşan Alanya Em-
lakçılar Derneği (ALEMDER) Başkanı Öz-
gür Erbaş yasal olarak böyle bir haklarının
olmadığını söyledi. 

"YAPILAN YASAL DEĞİL"

Erbaş yaptığı açıklamada,"Ne ev sahibinin
ne de emlakçının müşteri seçme gibi bir
hakkı var. Bu durum yasal değildir. Ev sa-
hipleri bazen bu isteklerini emlakçılara ile-
tiyor. Emlakçılar da mecburen müşteriler-
de bu özellikleri aramak zorunda kalıyor-
lar. Son zamanlara bu özellik seçme du-
rumu yaygınlaşmaya başladı. Ancak avu-
katlara özel bir durum söz konusu değil. Ev
sahibi böyle bir şart koyduğu anda müşte-
ri bunu yazılı bir şekilde şikayet ederse taz-
minat alabiliyor. İzmir’de daha önce bunun
örneği yaşandı” dedi. � Özgür YILMAZ

Mantarın kilosu cep yaktı
Dağlarda yaylalarda doğal olarak yetişen ve yöre halkı ta-
rafından beğeniyle tüketilen mantarda toplama sezonu açıl-
dı. Toplanılan mantarların kilogramı 250 liradan satılıyor. 

Kilogramı

250 TL

Mülk sahiplerinden
ilginç talep

Ev sahipleri ve kiracılar arasındaki anlaş-
mazlıklar tırmanarak devam ediyor. Kiracı-
larda mesleğinden, medeni durumuna ka-
dar her türlü özelliğe bakan ev sahipleri bu
seferde ağızları açık bırakan bir şart daha ek-
ledi. Buna göre son günlerde mülk sahiple-
rinin kiralayacakları mülklerinde Avukata ev
vermeme şartı koydukları iddia edildi.

Özgür Erbaş

Çocuklara özel sağlık hizmeti veren Alanya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi, son yıllarda bu alanda attığı adım-
lar ile üst ihtisas dallarıyla hizmet veren sayılı sağlık ku-
ruluşlarından birisi haline gelerek adından söz ettirdi.

Güçlü ekibi ile EAH'tan özel hizmet

Sahiller çöpten arınıyor
Mavi Bayrak Yerel Sorumlusu olan Alan-
ya Belediyesi tarafından Galip Dere Halk
Plajı’nda temizlik çalışması gerçekleşti-
rildi. 4. kez yapılan izleme ve temizlik ça-
lışmasında sigara izmaritleri, ambalaj
atıkları ve şişe kapakları toplandı.

Çocuklara özel hizmet
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ETHEM 
KAYGISIZ

O GÜZEL AKŞAMI 

İnan hiç unutamam, o güzel  akşamı

Sevdamı  değiştirdi, o günün yaşamı

Her gece  hatırlarım, yaşanan  anımı

Ne etsem unutmam,o akşamın tadını

Her şey, aşka  yakışır şekilde  özeldi

Yaşanan ilk akşam gerçekten güzeldi

Gördüm ki, sevgilide neşeyle eğlendi

Ne etsem unutmam, o akşamın tadını

Gittiğimiz yerler güzel sessiz ve ıssız

İnan öyle  gezmek, bir daha imkansız

Ayrılmak istemezdim,vakit zamansız

Ne etsem unutmam, o akşamın tadını

Tek isteğim,öyle bir akşamı yaşamak

İnan ki güzel,sevgilinle bir dolaşmak

Gönül bir daha ister,öyle şakalaşmak

Ne etsem unutmam,o akşamın tadını

Gel de bir akşam daha beraber olalım

Kalpten eğlenerek, akşamı yaşayalım

Yaşananları, bir ömür  zevkle analım

Ne etsem unutmam, o akşamın tadını

Alanya’da Ekim ayının gelme-
siyle birlikte yeşil zeytinin
hasadı başladı. Hem lezzetli

hem de sağlıklı olan zeytin kahval-
tı sofralarının vazgeçilmezi olarak bi-

liniyor. Bahçelerden yoğun bir işçilik-
le toplanan zeytinler evlerde gele-

neksel yöntemlerde kırılarak
sofralarda sunulacak hale

getiriliyor. Bahçelerden
toplanan zeytinler pa-
zar tezgahlarında da
yavaş yavaş yerini alır-
ken zeytinin kilosu
üreticiden 45 liraya
alınan zeytin pazarda
vatandaşlara 65 lira-
ya satılıyor. Daha pa-
halı olan tavşan yü-
reği türü zeytin ise
üreticiden 65 liraya

alınıp 85-90 liraya satılıyor. 

"KOLAY KOLAY 
BULUNMUYOR"

Alanya Pazarcılar Odası Başkanı Hü-
seyin Gök zeytin fiyatları hakkında
yaptığı değerlendirmede, "Alanya’da
zaten hemen hemen herkesin kendine
ait zeytin bahçesi var. Bu yüzden pa-
zarda zeytin görmek de öyle kolay de-
ğil. İki üç tezgahta bulunabiliyor. Zey-
tinle ilgili bütün işlemler pazarda alış-
veriş yapılırken hallediliyor. Fiyatlar
da şu an aslında normal. Üreticiden 45
liraya alınan zeytin tezgahta 65 liradan
yerini alıyor. Tavşan yüreği türü zeytin
ise daha pahalı olan bir tür olduğu için
65 liraya alınıp tüketiciye 85-90 liraya
satılıyor" dedi. � Sabiha TATLIYER

Yeşil zeytinde hasat başladı
Sofraların vazgeçilmezi yeşil zeytinin hasadı başladı. İlçede binlerce zeytin ağacından topla-
nan yeşil zeytinler kırım tekniği ile kurularak sofralara sunulmak üzere hazır hale getiriliyor. 

Hüseyin Gök

T
arihçi-yazar ve eğitimci Serhat Arvas, tek-
noloji kullanımının toplum üzerindeki olum-
suz etkilerine dikkat çeken açıklamalarda bu-

lundu. Günümüz teknolojisinin yanlış ve bilinçsiz
kullanımına karşı sert eleştiriler getiren Arvas, ço-
cukları ve gençleri özellikle sanal dünyanın teh-
likelerinden korumanın önemine vurgu yaptı.

“TEKNOLOJİNİN 
NİMETLERİNDEN 
FAYDALANALIM” 

SÖZÜNE ELEŞTİRİ

Arvas, son model akıllı telefonlarla kendilerini bi-
lim ve teknoloji sever olarak gösteren insanla-
rın tutarsızlıklarına dikkat çekerek, “Şu cümleyi
herkesin duymuş olması lazım. Teknolojinin ni-
metlerinden faydalanalım. Son model cep tele-
fonlarıyla hava atanların bilim ve teknoloji sever
görünmeleri ve üstüne de bu cümleyi kullan-
maları ne kadar garip değil mi?” ifadelerini kul-
landı. Arvas, teknoloji ve bilimin içini boşaltan bir
tüketim alışkanlığının toplumda yaygın hale
geldiğini belirtti. Arvas, teknolojinin güvenlik,
edep, saygı, ahlak ve maneviyat gibi değerleri saf
dışı bıraktığını dile getirirken, akıllı telefonlar ve
tabletlerin çocuklar için büyük bir tehdit oluş-
turduğunu söyledi. “Çocuklarınızın ellerindeki
akıllı telefonların ve tabletlerin bir zehirden veya
patlamaya hazır bir bombadan hiçbir farkı kal-
mamış” diyen Arvas, sanal dünyanın tehlikele-
rine karşı ebeveynleri uyardı.

SANAL DÜNYANIN 
TEHLİKELERİ

Arvas, internetin ahlaksızlık ve kötülüklerle dolu
bir yer haline geldiğini belirterek, “Sapıkların, dü-
zenbazların, ahlaksızların kol gezdiği sanal
alemde bilgileriniz çalınmış, fotoğraflarınız ve vi-
deolarınız kim bilir, nerelere ulaşmış?” diyerek
sanal alemde gizlilik ve güvenliğin neredeyse im-
kansız hale geldiğini ifade etti.

“TÜKETİCİ TOPLUMUNDA
YAŞIYORUZ, 

ÜRETMİYORUZ”

Toplumun sadece tüketen bir yapıya dönüştüğü-
nü belirten Arvas, “Artık bırakalım şu sahte bilim-
sever ve teknoloji meraklısı ayaklarını da şu ger-
çeği bir an evvel kabul edelim. Tüketici toplumunda
yaşıyoruz, üretmiyoruz. Araştırmıyoruz, sorgula-
mıyoruz. Sadece ve sadece tüketiyoruz” dedi.

ÇOCUKLARI 
SANAL DÜNYADAN 

KORUMA ZORUNLULUĞU

Arvas, sanal dünyanın ahlaksız-
lık, edepsizlik ve adaletsizlik
gibi olguların zirveye ulaştığı bir
ortam olduğunun altını çizdi ve
ebeveynlerin çocuklarını bu dün-

yanın pençesinden kurtarmaları
gerektiğini vurguladı. “Çocuklarınızı

sanal aleme hapsetmeyin”
diyen Arvas, ailelere şu
uyarıyı yaptı: “Artık bir ka-
rar vermeniz gerekiyor.

Çocuklarınızı ya siz ye-
tiştireceksiniz ya da
sanal dünyanın şey-
tani düzeni.” 
� Özgür YILMAZ

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı Atatürk Bil-

gi Eğitim Merkezi (ATABEM)
Kurs Merkezleri, çocukların ve
gençlerin akademik gelişimine,
başarılarını artıran destekleyici
programlarla katkı sağlıyor. 2024-
2025 kış dönemi 3,4,5,6,7 ve 8.
sınıflara yönelik akademik, kül-
türel ve sanatsal alanlarda açılan
ATABEM birinci dönem kurs ka-
yıtları yoğun ilgi gördü. Merkez-
lere 8 bin 188 öğrenci kayıt yap-
tırdı. Antalya merkezde 6, ilçe-
lerde ise 7 olmak üzere toplam 13
merkezde açılan 343 kurs ile
öğrencilerin eğitimlerine ücretsiz
destek sağlanacak.

GENÇLERE 
ÜCRETSİZ 

EĞİTİM DESTEĞİ

Öğrencilerin eğitim yolculukla-
rında onlara ve ailelerine destek
olmak amacıyla ücretsiz olarak
verilen ATABEM kursları, bu eği-
tim yılında da büyük talep gördü.
ATABEM merkezlerinde dene-
yimli eğitmenler tarafından Türk-

çe, Matematik, Fen Bilimleri ve
İngilizce gibi temel derslerin yanı
sıra piyano, satranç, gitar, bağla-
ma ve zeka oyunları gibi kültürel;
resim, yaratıcı drama ve mo-
dern dans gibi sanatsal alanlarda
kurslar verilecek. 

ALANYA 
ATABEM’E 

YOĞUN İLGİ

Öte yandan ATABEM Alanya Bi-
rimi kurulduğu 2022’den bu

yana kadro, öğrenci ve kurs sayısı
bakımından büyük gelişim kay-
detti. Vatandaşların yoğun talebi
üzerine sürekli öğrenci sayısı ar-
tan Alanya ATABEM’de bu yıl 3
bin 331 öğrenci eğitim görüyor.
Üniversiteye hazırlık mezunlar
grubunda 491, ortaokul gru-
bunda ise 2 bin 840 olmak üze-
re toplam 3331 öğrenciye, haf-
tanın altın günü kurs ve ders ve-
riliyor. 30 Eylül 2024’te başlayan
kurslar 31 Mayıs 2025’te sona
erecek. � Antalya Büyükşehir
Belediyesi / Bülten

Bir süredir inişli çıkışlı bir tab-
lo çizen araç piyasasında geç-
tiğimiz aylarda beklenen ha-

reketlilik başlamıştı. Özellikle ikin-
ci el piyasasında yaşanan dalgalan-
maların ardından gelen hareketlilik
esnafı bir hayli mutlu etmişti. Ancak
önümüzdeki ay araç fiyatlarının ye-
niden yükselmesi bekleniyor. Sektör
temsilcileri de yüksek fiyatlardan do-
layı piyasanın yeniden durgunlaş-
masını bekliyor. 

"ELİNİZİ 
ÇABUK TUTUN!"

Alanya Şoförler ve Otomobilciler
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf
Boz yaptığı değerlendirmede oto-
motive yatırım yapan kişilere sesle-
nerek ellerini çabuk tutmaları ge-
rektiğini söyledi. Boz, "Otomobil fi-
yatları bu tarihten itibaren düşme-
yecek. Dolar ve Euro düşmüyor. Ba-
yiler şu anda zam yapmaya başladı.
Otomobil almak isteyen vatandaşlar
bir an önce harekete geçsin. Fiyat-
ların artmasından dolayı bir ay son-

ra bizde bu hare-
ketliliği bulama-
yacağız. Piyasa
yeniden sakinlik
dönemine ge-
çecek” diye ko-
nuştu. � Özgür

YILMAZ

Otomotiv
sektöründen
zam hazırlığı

Alanya’da araç piyasasındaki
dalgalanmalar hakkında değer-
lendirmelerde bulunan Alanya
Şoförler ve Otomobilciler Odası
Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Boz
fiyatların önümüzdeki ay içinde
yükselişe geçeceğini söyle-
yerek, "Bayiler şu anda zam
yapmaya başladı" dedi.

Yusuf Boz

Çocuklarınızı sanal 
dünyaya hapsetmeyin

Tarihçi-yazar ve eğitimci Serhat
Arvas, teknolojinin bilinçsiz kul-
lanımının çocuklar ve toplum
üzerindeki tehlikelerine dikkat
çekerek, aileleri sanal dünyanın
zararlarına karşı uyardı.

Serhat Arvas 

ADD'ten eğitim semineri
ADD Alanya Şubesi tarafından düzenlenen ‘Atatürkçü
Düşünce Okulu’ eğitim seminerleri 18 Ekim’de başlıyor.

Atatürkçü Düşünce Derneği
(ADD) Alanya Şubesi Başkanı
Zuhal Sirkeli, “18-19 Ekim 2024

tarihlerinde ALTSO Meclis Salo-
nu’nda 11.00 -16.00 saatleri arasın-
da 2 gün sürecek Atatürkçü Düşün-
ce Okulu eğitim seminerlerimiz ola-
cak. Sadece öğrenciler için değil her
yaşta isteyen herkes katılabilir.

Seminerde ADD tarihi, örgüt
kimliği ve stratejisi, Kema-
lizm ve cumhuriyet döne-
mi, Atatürk ve eğitim po-
litikaları, Atatürk ve dış
politikaları, Türkiye genç-
lik hareketleri, cumhuri-
yet ve kadın, Kemalizmin
temel kavramları, Ke-
malist devrimin yol gös-
tericilerin çözüm öne-
rileri, Türk devrimin

düşünsel mirası konuları anlatılacak. Her
ders 45 dakika bitiminde 15 dakika çay ve
ikramlar için dinlenme arası verilecek. Se-
minere konuşmacı olarak ADD önceki
GYK üyesi Tarihçi, Yazar Fethi Karadu-
man, ALKÜ Öğretim görevlisi Dr. Irmak
Karabulut, Avukat  Ertuğrul Yeşildal, AL-
TİD önceki Başkanı, CHP Kadın Kolları
MYK Üyesi Gülçin Güner,  CHP önceki
İlçe Başkanı Coşkun Karadağ katılacaklar.
Daha önce de düzenlediğimiz yoğun bir
katılımla gerçekleştirdiğimiz Atatürkçü
Düşünce Okulu’na katılmak isteyenler  ad-
dalanya@gmail.com adresine isim soy
isim ve telefon numaralarının yazılı olduğu
mail veya 0539 746 40 24 numaralı tele-
fona whatAsapp mesajı gönderebilirler. De-
vam zorunluluğu olan etkinliğimizde ikin-
ci gün sonunda katılım belgesi verilecek.
Katılmak isteyenleri bekleriz” dedi. 

� Sabiha TATLIYER
Zuhal Sirkeli

ATABEM'de ders zili çaldı
Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Atatürk Bilgi Eğitim Merkezi'nde  eğitimler
başladı. Sosyal ve kültürel yönden gelişmelerini sağlamak için ücretsiz
derslerin verildiği merkezlere 8 bin 188 öğrenci kayıt yaptırdı.
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Oba Mahallesi’ndeki
Alanya Belediyesi
Rüya İpekten ve Saa-

det Çelik Kreş ve Çocuk Aka-
demisi’nde 3-4-5 yaşındaki
çocuklar için uzman eğit-
menler tarafından hazırla-
nan eğitim süreci devam edi-
yor. Öğrenciler okul içerisin-
de yapılan etkinliklerin yanı
sıra, okul dışında da hem eğ-
leniyor hem de öğreniyor. 

GELENEKSEL 
TÜRK 

OYUNLARI 
OYNADILAR

Minik öğrenciler, Belediye
Engelsiz Halk Plajı’nda güzel
bir gün geçirdiler. İlk olarak
plajda uçurtma uçuran 91 öğ-
renci, öğretmenlerinin göze-
timinde hazırladıkları uçurt-
malarla gökyüzünde renk şö-
leni oluşturdular. Ardından
halat çekme ve mendil kap-
ma gibi geleneksel Türk oyun-
ları oynayıp, eğlenceli bir gün
geçirdiler. Plajdaki vatandaş-
lar ile yerli ve yabancı turist-
lerin de eşlik ettiği etkinlikle,
miniklerin kişisel gelişimleri-
ne katkı sağlanması amaçla-
nıyor. � Alanya Belediyesi /
Bülten

Sahilde uçurtma uçurdular
Alanya Belediyesi Rüya İpekten ve Saadet Çelik Kreş ve Çocuk Akademisi’nin minik öğrenci-
leri, Engelsiz Halk Plajı’nda uçurtma uçurup, eğlenceli oyunlarla unutulmaz bir gün geçirdiler.

YÖREX'te Alanya
ürünleri tanıtılacak

Alanya Kaymakamlığı, belediye ve ALTSO ön-
cülüğünde bugün kapılarını açacak olan YÖREX
Fuarı'nda Alanya'nın yöresel ürünleri tanıtılacak

Antalya Ticaret Bor-
sası (ATB) öncülü-
ğünde ve Türkiye

Odalar ve Borsalar Birli-
ği’nin (TOBB) desteğiyle
bu yıl 13’üncüsü düzenle-
necek Yöresel Ürünler Fua-
rı YÖREX, 9 Ekim’de AN-
FAŞ Fuar Merkezi’nde zi-
yaretçilerini ağırlamaya
başlayacak. Anadolu’nun
dört bir yanından gelen
yüzlerce yöresel ürünün
sergileneceği fuar, 5 gün
boyunca ziyaretçilere açık
olacak. Saat 10.00 ile 20.30
arasında ziyaret edilebile-
cek olan fuara girişler ise
ücretsiz olacak. YÖREX,
yöresel ürünlerin tanıtımı
ve yerel üreticilerin des-
teklenmesi amacıyla dü-
zenlenirken, katılımcılar
arasında oda ve borsalar,
kalkınma ajansları, valilik-
ler, belediyeler, kooperatif-
ler, üretici birlikleri ve fir-
malar yer alacak.

400’ÜN ÜZERİNDE
KATILIMCI, 
YÜZLERCE 

YÖRESEL ÜRÜN

13. YÖREX Fuarı’nda bu yıl 400’ün
üzerinde katılımcı yer alacak. Alan-
ya’dan ise Alanya Kaymakamlığı, Alan-
ya Belediyesi, Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası (ALTSO), Alanya Ziraat Odası,
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği
(ALTİD), Alanya Sanayici ve İş İn-
sanları Derneği (ALSİAD), Alanya
Avokado Üreticileri Birliği ve Alanya
Muz Üreticileri Birliği katkılarıyla yer
alacak Alanya standında bölgenin en
önemli tarım ürünlerinin tanıtımı ya-
pılacak. ALTSO Başkanı Eray Erdem,
fuar öncesinde yaptığı açıklamada, fua-
rın ücretsiz olarak ziyaret edilebilece-
ğini belirterek, Alanya’dan fuara katı-
lacak olan üreticileri ve ziyaretçileri
YÖREX’e davet etti. Erdem, Alanya’nın
sadece turizmde değil tarımda da
önemli bir rol oynadığını vurguladı ve
bu fuarın Alanya için tarımsal değer-
lerin tanıtımı açısından büyük bir fır-
sat olduğunu belirtti.

FUARIN AÇILIŞINA
ÖNEMLİ İSİMLER

KATILACAK

YÖREX’in açılışına TOBB Başkanı
Rifat Hisarcıklıoğlu, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, An-
talya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek gibi isimler katılacak. Anadolu
Ateşi’nin açılış gösterisiyle renklenecek
olan fuar, her yıl olduğu gibi bu yıl da
ulusal ve uluslararası düzeyde iş bağ-
lantılarının kurulmasına ev sahipliği
yapacak. TOBB’un desteğiyle yerel
ürünlerin ulusal ve uluslararası mar-
ket zincirleri ve e-ticaret siteleriyle iş
bağlantılarının yapılacağı ikili görüş-
melerin gerçekleştirileceği fuar, yerel
üreticiler için büyük bir fırsat sunuyor.

YÖRESEL 
ÜRÜNLERİN 

ULUSLARARASI 
PAZARLARA 
AÇILMASI 

HEDEFLENİYOR

YÖREX, yerel ürünlerin ulusal ve

uluslararası pazarlarda daha fazla yer
bulmasını amaçlayan önemli bir
platform olarak dikkat çekiyor. Fu-
arda, coğrafi işaretli ürünler başta ol-
mak üzere, Anadolu’nun farklı kö-
şelerinden gelen yüzlerce ürün ta-
nıtılacak. Aynı zamanda yerel üreti-
ciler ile büyük market zincirleri ve e-
ticaret platformları arasında ikili iş
görüşmeleri gerçekleştirilecek. Bu sa-
yede yöresel ürünlerin hem ulusal
hem de uluslararası pazarlara açıl-
ması hedefleniyor.

FUARIN ÖNEMİ VE
BEKLENTİLERİ

Antalya Ticaret Borsası tarafından or-
ganize edilen YÖREX, yıllar içinde yö-
resel ürünlerin tanıtımında ve üre-
ticilerin pazarlara erişiminde önem-
li bir rol oynadı. Hem üreticiler hem
de tüketiciler açısından büyük bir bu-
luşma noktası haline gelen fuar,
aynı zamanda bölgesel kalkınma ve
ekonomik büyüme açısından da
stratejik bir öneme sahip. Fuara ka-
tılan firmalar, ürünlerini tanıtma ve
yeni pazarlarla buluşma fırsatı ya-
kalarken, ziyaretçiler ise Anado-
lu’nun zengin yöresel ürün yelpa-
zesini keşfetme imkanı bulacak. Bu
yıl 13’üncüsü düzenlenecek YÖ-
REX, yerel üreticilerin ve yöresel
ürünlerin uluslararası pazarlarda
daha fazla yer bulması için önemli bir
adım olacak. Fuar, hem ticari bağ-
lantılar kurulmasına hem de Ana-
dolu’nun zengin kültürel mirasının
tanıtılmasına katkı sağlayacak.

ALANYA ÜRÜNLERİ
YÖREX’TE 

TANITILACAK

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Eray Erdem, yaptığı açıklama-
da şunları söyledi:
"YÖREX Alanya’nın markalarını ta-
nıtmak için önemli bir platform.
YÖREX fuarında Alanya’mızın mar-
kalarını ürünlerini tanıtacağız. Alan-
ya için sadece turizm değil, tarım da
bizim için çok önemli. Bu fuarda ta-
rımsal ürünlerimizi tanıtmak ve
üreticilerimize destek olmak için
elimizden geleni yapacağız. Tüm
hemşerilerimizi YÖREX’e davet edi-
yoruz. Fuarda tarımsal ürünlerin
tanıtımının yanı sıra Alanya’nın ta-
rımsal gücününü de tescilleyeceğiz"
dedi. � (KERİM TOKSÖZ)
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi 
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacak-
tır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 /
Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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ANTALYA 1. AMATÖR 2. GRUP 4. HAFTA
Kargıcakspor 1-1 Kunduspor
Demirtaşspor 2-3 Ant. Özgürlük
Kadriyespor 2-5 Mahmutlarspor
Serik Cumalı 1-3 Payallarkonaklı
1971 Avsallar 2-0 G.Paşa Koru

ANTALYA 1. AMATÖR 2. GRUP 5. HAFTA
G.paşa Koruspor - Payallarkonaklı
Ant.Özgürlükspor - 1971 Avsallarspor
Mahmutlarspor - Demirtaşspor
Kunduspor - Kadriyespor
Katgıcakspor - Serik Cumalı

PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ant.Özgürlükspor 4 4 0 0 22 4 12
2.1971 Avsallarspor 4 3 1 0 7 2 10
3.G.paşa Koruspor 4 2 0 2 13 7 6
4.Payallarkonaklı 4 2 0 2 8 6 6
5.Mahmutlarspor 3 1 2 0 4 2 5
6.Kargıcakspor 4 1 2 1 4 4 5
7.Kunduspor 4 1 1 2 4 9 4
8.Demirtaşspor 4 1 0 3 7 10 3
9.Serik Cumalı 4 0 2 2 5 8 2
10.Kadriyespor 3 0 0 3 1 23 0

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 8 7 1 0 24 8 22
2.Samsunspor 8 6 0 2 14 7 18
3.Beşiktaş 7 5 2 0 15 5 17
4.Fenerbahçe 7 5 1 1 16 5 16
5.Başakşehir 7 4 2 1 14 9 14
6.Göztepe 7 3 3 1 14 9 12
7.Eyüpspor 7 3 3 2 13 10 12
8.Konyaspor 8 3 2 3 10 11 11
9.Bodrumspor 8 3 1 4 8 10 10
10.Trabzonspor 7 1 6 0 7 6 9
11.Alanyaspor 8 2 3 3 8 11 9
12.Kasımpaşa 8 1 5 2 9 11 8
13.Sivasspor 8 2 2 4 8 11 8
14.Antalyaspor 8 2 2 4 10 15 8
15.Ç.Rizespor 8 2 1 5 5 15 7
16.Gaziantep FK 7 1 2 4 7 11 5
17.Kayserispor 7 0 4 3 6 13 4
18.Hatayspor 7 0 3 4 6 12 3
19.Adana Demir 8 0 1 7 7 20 1

TRENDYOL SÜPER LİG 9. HAFTA
19 Ekim Cumartesi
Kayserispor 13:30 Gaziantep FK
Trabzonspor 16:00 Başakşehir
Eyüpspor 19:00 Göztepe
Antalyaspor 19:00 Galatasaray
20 Ekim Pazar
Sivasspor 13:30 Hatayspor
Beşiktaş 16:00 Konyaspor
Alanyaspor 19:00 Kasımpaşa
Samsunspor 19:00 Fenerbahçe
21 Ekim Pazartesi
Bodrumspor 20:00 Ç.Rizespor
Adana Demirspor 00:00 BAY

TFF 3. LİG 3. GRUP 6. HAFTA
13 Ekim Pazar
Aliağa Futbol 14:00 Pazarspor
Bayburt İÖİ 14:30 MK Paşaspor
Alanya 1221 FK 15:00 1922 Komnyaspor
Osmaniye FK 15:00 Ayvalıkgücü
Çorluspor 15:30 Efeler 09spor
Karabük İY 19:00 Yozgat Bozokspor
52 Orduspor 19:00 Küçükçekmece
Çankaya FK 19:00 Viranşehir Bld.

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.K.Çekmece 5 3 2 0 8 2 11
2.Ayvalıkgücü Bld. 5 3 1 1 8 6 10
3.Aliağa Futbol 5 2 3 0 7 2 9
4.MK PaşaSpor 5 3 0 2 7 5 9
5.Efeler 09spor 5 2 2 1 5 4 8
6.Karabük İY 5 2 2 1 5 4 8
7.Pazarspor 5 1 4 0 8 3 7
8.Osmanispor 5 2 1 2 6 4 7
9.Bayburt İÖİ 5 2 1 2 4 5 7
10.Çankaya FK 5 2 1 2 5 7 7
11.Çorluspor 4 2 0 3 3 5 6
12.52Orduspor 5 1 2 2 5 6 5
13.1922 Konyaspor 5 1 2 2 4 6 5
14.Yozgat Bozokspor 5 1 2 2 4 8 5
15.Viranşehir Bld. 5 0 2 3 1 9 2
16.Alanya 1221 FK 5 0 1 4 7 12 1

Nesine 3'üncü Lig 3'üncü
Grup'ta mücadele eden Alan-
ya 1221 Futbol Spor Kulü-

bü'nde teknik direktör Mustafa Erkan
Yılmaz ile yollar ayrıldı. Ligde 2'si iç
sahada 3'ü deplasmanda çıktığı 5
maçta galibiyet elde edemeyen Alan-
ya 1221 FK'da yönetim teknik direk-
tör Erkan Yılmaz ile karşılıklı anla-
şarak ayrılık kararı aldı. Bir puanla
grubunda puan sıralamasında son ba-
samakta yer alan Alanya 1221 FK için
teknik direktör Haydar Durusoy ve
Hüseyin Özcan isimleri geçiyor. Öte
yandan yönetimin teknik direktör
konusunda aceleci davranmayacağı
öğrenildi. � Ercan YILDIRIM

Z
iyarette ‘Klas Kankiler’ adlı grup
üyesi olan emekli albay Esap Ya-
şar Yılmaz da yer aldı. Alanyaspor

başkanı Hasan Çavuşoğlu ve emekli al-
bay Esap Yaşar Yılmaz, misafirper-
verliğinden dolayı Tümgeneral Topçu’ya
teşekkür ederek görevlerinde başarı-
lar diledi. Tümgeneral Topçu ise neza-
ket ziyaretinden dolayı Hasan Çavu-
şoğlu ve Yılmaz’a teşekkür etti. Hasan
Çavuşoğlu ve Yılmaz, ziyaretin anısına
Tümgeneral Topçu’ya üzerinde kendi
resmi, Alanyaspor ve Klas Kankiler lo-
golarının  işlemeleri yer alan su kaba-
ğı hediye etti.  � Ercan YILDIRIM

Alanya'da İlçe Gençlik ve Spor
Müdürlüğü ile Alanya Beledi-
yesi Spor Müdürlüğü yeni ad-

reslerine taşınıyor. Otogar yanında
bulunan Yarı Olimpik Yüzme Havu-
zunda hizmet veren İlçe Gençlik ve
Spor Müdürlüğü, Alanya Belediyesi
Spor Müdürlüğü'nün boşalttığı Ata-
türk Spor Salonu'na taşınıyor. Ta-
şınma işleminin bir haf-
ta kadar sürmesi bekle-
nirken, Gençlik ve Spor
İlçe Müdürlüğü, Gençlik
ve Spor Genel Müdür-
lüğüne ait bu salonda
hizmet verecek. 

Yıllardır devletten işlet-
mesi alınan Atatürk
Spor Salonu'nda hizmet
veren Alanya Belediyesi
Spor Müdürlüğü ise, Be-
lediyeye ait yeni yapı-
lan 100. Yıl Recep Faz-
lıoğlu Spor Salonu'nda
hizmet verecek. Beledi-
ye Spor Müdürlüğü'nün
taşınma işlemi sürüyor.   

Atatürk Spor Salonu'na

taşınmaya hazırlanan İlçe Gençlik ve
Spor Müdürü Emre Kıldırgıcı, salo-
na gelerek taşınma incesi salonda ya-
pılması gereken işlemleri tespit etti.
Kıldırgıcı'yı karşılayan Alanya Bele-
diyesi Spor Müdürü Levent Uğur, sa-
londaki son durum ve yapılacak ta-
dilat konusunda bilgilendirdi. 

� Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, milli arada Acun Ilıcalı'nın sahibi olduğu takımı İn-
giltere Championship takımlarından Hull City ile hazırlık maçı yapacak. 

SÜPER LİG'E 
MİLLİ ARA

AMilli Futbol Takımımız,
UEFA Uluslar B Ligi 4.
Grup'taki üçüncü maçında

Samsun'da Karadağ ile karşı kar-
şıya gelecek. Milli maçlar nedeni

ile Süper Lig'e ise ara verildi.

ÖZEL MAÇ 
ALANYA'DA!

Üç gün izin verilen ve hazırlıklara
perşembe günü başlayacak olan
Corendon Alanyaspor, milli arayı

Acun Ilıcalı'nın sahibi olduğu
takımı İngiltere Champions-
hip takımlarından Hull City
ile hazırlık maçı yapacak.
Özel maçı futbolseverler üc-
retsiz olarak izleyebilecek.
Maç, 11 Ekim Cuma günü
saat 17.00'de Gain Park (Oba)
Stadı'nda oynanacak. 

MİLLİ ARA 
NE ZAMAN 
BİTECEK?

Süper Lig'de milli ara 7 Ekim'de baş-
ladı. Ligde milli ara sebebiyle, 7
Ekim ve 18 Ekim tarihleri arasında
maç olmayacak. Süper Lig'de
9'uncu hafta, 19 Ekim Cumartesi
günü oynanacak Kayserispor-Gazi-
antep mücadelesiyle başlayacak.

MİLLİ MAÇLAR 
NE ZAMAN?

Uluslar B Ligi 4. Grup mücadele-
sinde Türkiye, Karadağ’ı konuk
edecek. Türkiye-Karadağ karşılaş-
ması, Samsun Yeni 19 Mayıs Stad-
yumu'nda 11 Ekim Cuma günü
saat 21.45’te yapılacak. Milli Takım
bu maçın ardından ise deplasman-
da İzlanda ile 14 Ekim 2024 tari-
hinde rövanş maçına çıkılacak. 

� Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor milli arayı hazırlık maçıyla değerlendirecek

Hull City kamp için Antalya'ya geldi

İşte Alanyaspor'un açıklaması:

Futbolda saygı, sevgi ve birlik-
telik iklimine ne kadar ihtiyaç
varsa, ADALET’e hepsinden

daha fazla ihtiyaç var. 

Maalesef bundan 5 hafta önce Fe-
nerbahçe – Corendon Alanyaspor
maçında Jayden Oosterwolde'yi
oyundan atamayan, son bölümde net
bir penaltımızı vermeyen hakem
Mehmet Türkmen, Galatasaray –
Corendon Alanyaspor maçında he-
nüz ilk dakikalarda rakip oyuncuya
net kırmızı kartı çıkaramamıştır. O
dakikada pozisyonu daha net bir şe-
kilde görmesi gereken VAR hakemi
de bu adaletsizliğe maalesef seyirci
kalmıştır. Yardımcı hakem de önün-
deki pozisyonu görmezden gelmiştir. 

Türkiye'de hakem yokmuş gibi İs-
tanbul takımlarının maçlarına İs-
tanbul'dan hakem atamak da nasıl
bir anlayıştır, onu da anlamak müm-
kün değil! Ama asıl sorun ve görül-
mesi gereken resim; futbol ve ha-
kemlerin sürekli bu noktaya nasıl ge-
tirildiğidir. Ona bakmak lazım. Bu
hakemlerin, bu kırmızı kartları gös-
terecek cesaretleri niye yok, onu ana-
liz etmek gerekiyor. Sürekli MHK’ler
değişiyor, TFF yönetimleri değişiyor.
Kalıcı çözümler yerine özellikle bü-
yük takımların gazını alacak çö-
zümler üretiliyor ve sadece zaman
kazanılıyor. 

Her gün hakemlerle ilgili bir karar
alarak, düdük astırılarak, FIFA ko-
kartını birinden söküp diğerine ta-

karak bu işlerin çözülmeyeceği gün
gibi ortada iken, maalesef bu yanlış
yoldan bir türlü dönülmüyor. 

4 büyük kulübün maçına hakemler
‘Acaba onların aleyhine penaltı ve-
rirsek, kırmızı kart gösterirsek bana
bir şey olur mu?’ diye çıkıyor. Çün-
kü federasyonlar ve MHK'ler maa-
lesef hata yapan hakemlere orantı-
sız güç uyguluyorlar. Maksadını aşan
cezalar veriyorlar. Hatta hakemlik-
lerini dahi bitirebiliyorlar. Böyle bir
ortamda özellikle büyük takımların
maçlarında hakemlerin adaletli maç
yönetmesi zorlaşıyor. 

Federasyonlar ve MHK'ler hakem-
lerin düzelmesini istiyorsa önce ha-
kemlerin arkasında durmalı, klas-

manları ile sürekli oynamamalı, tam
tersi orantılı cezalar ve yaptırımlar
uygulamalı. Eğitimlerini arttırmalı,
liyakatli hale getirmeli, onlara endi-
şe değil, güven verecek uygulamalar
yapmalı. 

Buradan hakemlere tavsiyemiz, her
şeye rağmen korkmayın, adaletten
şaşmayın, büyük küçük takım ayrı-
mı yapmadan çıkın aslanlar gibi her
stadyumunda adalet dağıtarak ma-
çınızı yönetin, doğruyu uygulayın,
kalbinizde ve beyninizde sadece Al-
lah korkusu olsun. 

Hata da yapacaksınız. Hatasız insan
olmadığı gibi hakem de olmaz. Ama
sadece hata yapın, lütfen yanlış yap-
mayın.

ALANYASPOR TÜRK FUTBOLUNDAKİ
KANAYAN YARAYA PARMAK BASTI

Corendon Alanyaspor Kulübü, yaptığı yazılı açıklama ile Türk futbolunda onlar-
ca yıldır devam eden büyük takımların hakemler tarafından kollanmasına değindi.
Alanyaspor, hakemlere: "Hata da yapacaksınız. Hatasız insan olmadığı gibi ha-
kem de olmaz. Ama sadece hata yapın, lütfen yanlış yapmayın." diye seslendi.

ERKAN YILMAZ İLE YOLLAR AYRILDI
Yeni sezona kötü başlayan
Alanya 1221 Futbol Kulü-
bü, teknik direktör Erkan
Yılmaz ile yollarını ayırdı. 

Erkan Yılmaz 

ÇAVUŞOĞLU TOPÇU'YU ZİYARET ETTİ
Corendon Alanyaspor başkanı Hasan Çavuşoğlu, İstanbul İl Jan-
darma Komutanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topçu’yu ziyaret etti. 

MÜDÜRLÜKLERİN YERİ DEĞİŞİYOR
İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Atatürk Spor Salonu'nda, Alanya Beledi-
yesi Spor Müdürlüğü de 100. Yıl Recep Fazlıoğlu Spor Salonu'na taşınıyor.
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